共 有 合 意 書

   年   月   日

行方市長 殿

 下記の公売財産について、下記のとおり共有する事に合意しました。

売 却 区 分 番 号

物 件 の 表 示

共  有  者  氏  名

住    所 氏  名 持分 印鑑 備 考

〒   －

〒   －

〒   －

〒   －

〒   －

〒   －

※持分割合は、入札前に提出した「共同入札者持分内訳書」と同じものを記載してください。